
UCHWAŁA NR XLVIII/259/10  

RADY GMINY LASKOWA  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie: zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości, oraz podatku stanowiącego łączne 
zobowiązania pieniężne od osób fizycznych, określenia inkasentów, oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 
Na podstawie art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 136,

poz. 969, Nr 191, poz.1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116,
poz. 730 oraz z 2009r, Nr 56, poz 458 ) , art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U.
z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484,
z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2008 r. Nr 116, poz. 730 oraz z 2009r., Nr 56, poz. 458), i art.
6 ust. 9 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz.1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008 r Nr
93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, oraz z 2009r, Nr 56, poz, 458.) Rada Gminy Laskowa uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zarządza się  pobór podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz podatku stanowiącego łączne
zobowiązanie pieniężne od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Inkasentami podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz stanowiącego łączne zobowiązania pieniężne ustala
się dla wsi: 

Jaworzna - Pan Olchawa Tadeusz zam. Jaworzna  

Kamionka Mała - Pani Bukowiec Zofia zam. Kamionka Mała  

Kobyłczyna - Pani Bukowiec Zofia zam. Kobyłczyna  

Krosna - Pani Grzegorzek Jolanta zam. Krosna  

Sechna - Pan Zelek Czesław zam. Sechna  

Strzeszyce - Pan Orzeł Stanisław zam. Strzeszyce  

Ujanowice - Pan Kmiecik Józef zam. Ujanowice  

Żmiąca - Pan Rosiek Józef zam. Żmiąca  

Laskowa - Pan Zelek Stanisław zam. Laskowa  

którzy zobowiązani są  rozliczać  się  z pobranych kwot w następnym dniu roboczym przypadającym po upływie
terminu płatności poszczególnych rat.  

3. którzy zobowiązani są  rozliczać  się  z pobranych kwot w następnym dniu roboczym przypadającym po upływie
terminu płatności poszczególnych rat.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Laskowa.  

§ 3. Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc Uchwała Nr XXXIX/215/09 Rady Gminy Laskowa z dnia 31
sierpnia 2009 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości, oraz podatku stanowiącego
łączne zobowiązania pieniężne od osób fizycznych, określenia inkasentów, oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego  

Uzasadnienie: 
Zgodnie z obowiązującymi przepisami Rada Gminy zarządza pobór podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości,

oraz podatku stanowiącego łączne zobowiązania pieniężne od osób fizycznych, określa inkasentów, oraz wysokości
wynagrodzenia za inkaso.  

W związku ze zmianą  inkasentów we wsi Jaworzna, Kamionka Mała, Krosna, Sechna, Strzeszyce, Ujanowice
i Laskowa zmianie musi ulec uchwała zawierająca wykaz tych inkasentów.  

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
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